CM.02.03F21.02806
Heimilisfang: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Höfundarréttur © 2020 áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindabúnaðar
HCR8065M3PBL-001
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 850/900MHZ WHIP STR N FEM
RFQ
DCE-ANT2314-RMMCX
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 2.5GHZ PAN RP-MMCX FEM 8"
Sækja: DCE-ANT2314-RMMCX.pdf
RFQ
AKIT-B1323-002
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: ANTKIT B1323+GBFBNCMI92
RFQ
S2403BP12NM
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Sækja: S2403BP12NM.pdf
RFQ
PRO-OB-519
Framleiðendur: ProAnt
Lýsing: RF ANT 434MHZ STAMPED MET SLD
Sækja: PRO-OB-519.pdf
RFQ
ANT-916-WRT-RPS
Framleiðendur: Linx Technologies
Lýsing: RF ANT 916MHZ DOME CABLE PAN MT
Sækja: ANT-916-WRT-RPS.pdf
RFQ
B8965CS
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 933MHZ WHIP STR NMO BASE
Sækja: B8965CS.pdf
RFQ
GD53-28
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 5.3GHZ GRID N FEM BRKT MT
Sækja: GD53-28.pdf
RFQ
1000418
Framleiðendur: Ethertronics
Lýsing: RF ANT 2.4GHZ/4.9GHZ STAMPED MET
Sækja: 1000418.pdf
RFQ
ETRA4103
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 418MHZ WHIP STR NMO BASE
Sækja: ETRA4103.pdf
RFQ
S2307AMP36RSM
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: RF ANT 2.4GHZ PANEL CAB CHAS 36"
Sækja: S2307AMP36RSM.pdf
RFQ
CAF15258
Framleiðendur: Laird Technologies - Antennas
Lýsing: ANTENNA RACE READY
RFQ
Taoglas CM.02.03F21.02806 Taoglas birgir Taoglas dreifingaraðili
Mynd gæti verið framsetning.
Sjá upplýsingar um upplýsingar um vörur.
Upplýsingar um vörur
Hlutanúmer CM.02.03F21.02806 Framleiðandi Taoglas
Lýsing RF ANT DOME CABLE PAN
MT
Leiða frjáls staða / RoHS staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Gögn CM.02.03F21.02806.pdf
VSWR - Uppsögn Cable (280mm) - N Female
Röð Crusader Afturáfall -
Power - Max 50W Pökkun Bulk
Önnur nöfn 931-1155
CM0203F2102806
Fjöldi hljómsveita 6
Uppsetningartegund Panel Mount Vöktunarnæmisstig (MSL) 1 (Unlimited)
Framleiðandi staðall leiðslutími 6 Weeks Leiða frjáls staða / RoHS staða Lead free / RoHS Compliant
Innrásarvörn - Hæð (hámark) 3.839" (97.50mm)
Gain 1.6dBi, 1.9dBi, 3dBi, 3.6dBi,
3.6dBi, 4.4dBi
Tíðnisvið 700MHz ~ 6GHz
Tíðnihópur Wide Band Tíðni (Center / Band) -
Lögun - nákvæm lýsing CDMA, GSM, LTE, WiMax™, WLAN, Dome RF Antenna 700MHz ~ 6GHz 1.6dBi, 1.9dBi, 3dBi, 3.6dBi,
3.6dBi, 4.4dBi Cable (280mm) - N Female Panel Mount
Umsóknir CDMA, GSM, LTE, WiMax™,
WLAN,
Loftnetstegund Dome
skyldar vörur
Tengd merki
Hlutanúmer: CM.02.03F21.02806 Framleiðandi / Vörumerki:Taoglas
Vörulýsing: RF ANT DOME CABLE PAN MT Skip frá: Hong Kong
RoHs Staða: Leiða frjáls / RoHS samhæft Sending vegur: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Gagnablöð:
CM.02.03F21.02806
CM.02.03F21.02806.pdf
SENDU FYRIRSPURN >